
 

  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Eco Tirana sha  

Adresa   Rruga “Don Bosko”, ish parku i autobusave, Tiranë    

Tel/Faks  044330250   

E-mail    info@eco-tirana.al  

Web-faqe  www.eco-tirana.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13226-07-16-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje makina larese kazanesh 

 

5. Fondi limit: 31.493.733 (tridhjete e nje milion e katerqind nentedhjete e tre mije e shtateqind e 

tridhjete e tre) Lekë pa TVSH. Ekuivalente 313.745 (treqind e trembedhjete mije e shtateqind  

e dyzet e pese) Euro me kurs kembimi 100.38 (referuar Bankes se Shqiperise date 12.07.2024) 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nenshkrimi i 

kontratës deri në 30.09.2024. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.08.2024   Ora:14:30 

 

Administrator Ekzekutiv 

Diego Testi 

mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/

